花  南  高  号  外

令和 元年 ６月２１日

各中学校長 様

     岩手県立花巻南高等学校

校 長    菅 原 一 成

令和元年度岩手県立花巻南高等学校「一日体験入学」の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて、本校では今年度中学３年生を対象に「一日体験入学」を下記のとおり開催することにいたしました。

 つきましては、貴校の生徒、職員の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和元年８月１日（木）９：００～１２：３０

２ 会 場  本校体育館他

３ 対 象  中学３年生（保護者、引率教諭の参観は自由です）

４ 日 程

受付・集合           ９：００～ ９：２０

日程説明            ９：２０～ ９：２５

全体会（学校概要説明他）    ９：２５～１０：５０

施設見学、校舎案内      １０：５０～１１：２０

アンケート記入        １１：２０～１１：３０

部活動見学          １１：３０～１２：３０

５ 内 容

 （１）全体会：学校長挨拶、学校概要説明、生徒会活動紹介、高校入試説明、学系紹介

 （２）部活動見学（本校実施部活動の自由見学）

詳細は、本校ホームページ(http://www2.iwate-ed.jp/hks-h/）および「いわて交流ネット」に掲載

しています。

６ 参加申込

   別紙申込用紙に必要事項を記入の上、７月１６日（火）までにメールまたはＦＡＸでお願いします。

  ＜申込先＞ メール：ptf31-sasaki-kousuke@iwate-ed.jp , ＦＡＸ： 0198-23-4365

７ その他

（１）参加される方は、内履きと筆記用具をご持参ください。

 （２）保護者に引率を依頼する場合も、メール送信票兼 FAX送信票に「保護者・○○○○」と明記願い

ます。

（３）引率者の方に受付をお願いいたします。受付場所は第一体育館入口です。

（４）参加者の中に、大きな病気（ペースメーカー等）を抱えた者や配慮の必要な生徒がいる場合は、

情報提供をお願いいたします。あらかじめ対応方法をご相談させていただきます。

（５）ご不明な点がありましたら担当までお問い合わせください。

担 当

  教務部 教諭 山中 基雅／佐々木公佑

      ptf31-sasaki-kousuke@iwate-ed.jp

ＴＥＬ 0198-23-4236

ＦＡＸ 0198-23-4365